
UCHWAŁA NR VIII.64.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wąsewo”

Na podstawie § 1 ust. 1 Regulaminu nadawania tytułów 1) „Honorowy Obywatel Gminy Wąsewo” 2) 
„Zasłużony dla Gminy Wąsewo” stanowiącego załącznik do  uchwały XXXI/152/10 Rady Gminy Wąsewo 
z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Wąsewo” oraz 
„Zasłużony dla Gminy Wąsewo” i uchwalenia regulaminu nadawania tytułów uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się Panu Cezaremu Pałubińskiemu  tytuł „Zasłużony dla Gminy Wąsewo” jako wyraz 
podziękowania za wieloletnią działalność społeczną w zakresie popularyzacji wiedzy o gminie i jej historii.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: D3EFEE8B-F70D-4BFF-B14D-24983615D0F7. Podpisany Strona 1




